
Склад  

Комітету оверсайта Українського індексу міжбанківських ставок овернайт (UONIA) 

 

 

 
Голова Комітету –   

Мешенко Надія Вікторівна 

 

 – начальник Управління фінансових та 

операційних ризиків Національного 

банку України 

 

Nadiia.Meshenko@bank.gov.ua 

(044) 2301837 

 

Заступник голови Комітету –  

Ваврищук Віталій Васильович 

 

 

 – директор Департаменту фінансової 

стабільності Національного банку 

України 

 

 

Vitalii.Vavryschuk@bank.gov.ua 

(044) 2536702 

Члени Комітету: 

 

Гелетій Юрій Ігорович  

 

 

– заступник Голови Національного 

банку України 

 

 

Yuriy.Heletiy@bank.gov.ua  
(044) 2301912 

Романюк Олексій Володимирович – директор Департаменту аналітики та 

наглядових технологій Національного 

банку України  

Oleksii.Romaniuk@bank.gov.ua 

(044) 2530703 

 

Коваленко Антон Геннадійович  

 

– директор казначейства АТ “ОТП 

БАНК” (за згодою) 

 

Потапов Андрій Валерійович 

 

– начальник управління фінансових 

ринків та казначейства АТ “ІНГ Банк 

Україна” (за згодою) 

 

Стадник Антон Сергійович – керівник департаменту 

інвестиційного бізнесу АТ “ПУМБ”  

(за згодою) 

 

Функції секретаріату Комітету виконує Департамент відкритих ринків Національного банку України 

 

Пономаренко Сергій Вячеславович  

 

– директор Департаменту відкритих 

ринків 

 

Serhii.Ponomarenko@bank.gov.ua 

(044) 2537198 

 

Секретар Комітету –  

Арсенюк Олександр Вадимович 

 

 

– начальник управління оперативного 

регулювання грошово-кредитного 

ринку Департаменту відкритих ринків 

 

 

Oleksandr.Arseniuk@bank.gov.ua 

(044) 2536029 

особа, яка заміщує секретаря 

Комітету –  

Жак Ірина Анатоліївна 

 

 

– начальник відділу оперативного 

аналізу та прогнозування грошово-

кредитного ринку управління 

оперативного регулювання грошово-

кредитного ринку Департаменту 
відкритих ринків 

 

 

Iryna.Zhak@bank.gov.ua 

(044) 2536282 
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